CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 053/2023, DISPENSA N° 021/2023

CONTRATO Nº: 001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: 52.439.456 MIRNA REIS PROFIRO DE MATOS, inscrita no CNPJ nº.

52.439.456/0001-56.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de Adesivo Poder Legislativo,

Canetas Personalizadas, Chaveiros Mosquetão, Agenda Personalizada 2024, Carteira em

Couro, Carteira Funcional, Botons Dourado, Prendedor de Gravatas e Placa Legislativa.

VALOR: R$ 17.431,83 (dezessete mil quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e três

centavos).

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses.

São Desidério/BA, 02 de janeiro de 2024. Gerson de Carvalho Pereira-Presidente da Câmara

Municipal de São Desidério/BA.